України «Про публічні закупівлі» та п. 2.2 договору
погодились внести зміни до Договору від 24.07.2020
№319/127, виклавши Додаток 1 до договору в
редакції, що додається до цієї додаткової угоди.
2. Пункт 2.1 Договору викласти у редакції:
«2.1. Ціна цього Договору становить 227 285,00
гривень (двісті двадцять сім тисяч двісті вісімдесят
п’ять грн, 00 коп.) з ПДВ, у тому числі:
- бензин А-92 - 120 115,00 грн (сто двадцять тисяч
сто п'ятнадцять грн, 00 коп);
- дизельне паливо - 107 170,00 грн (сто сім тисяч
сто сімдесят грн, 00 коп).
3. Недійсність (визнання недійсним) будь-якого з
положень (умов) цієї Додаткової угоди не є
підставою для недійсності (визнання недійсним)
положень (умов) Договору та/або інших положень
цієї Додаткової угоди та/або цього Додаткового
Договору в цілому.